年

カルテ用紙【黒】社保本人1号

カルテ用紙【黒】社保本人2号

カルテ用紙【赤】社保家族1号

カルテ用紙【赤】社保家族2号

カルテ用紙【青】国保1号

カルテ用紙【青】国保2号

カルテ用紙【緑】国保1号

カルテ用紙【緑】国保2号

カルテ用紙【黒】社保本人1号

カルテ用紙【黒】社保本人2号

カルテ用紙【赤】社保家族1号

カルテ用紙【赤】社保家族2号

カルテ用紙【青】国保1号

カルテ用紙【青】国保2号

カルテ用紙【緑】国保1号

カルテ用紙【緑】国保2号

トナーカートリッジ 7K

トナーカートリッジ 12K

ドラムカートリッジ

インクカートリッジ(ブラック)

インクカートリッジ(シアン)

インクカートリッジ(マゼンダ)

インクカートリッジ(イエロー)

メンテナンスボックス(廃インク)

・配送の関係上、月末の発注はご遠慮ください。四半期末は25日迄のお求めをお願いしております。

送
信
先

Ｆ
Ａ
Ｘ
番
号

0
8
6
-
2
4
3
-
6
8
3
8

下記の通り注文いたします。

注文書

東和ハイシステム株式会社　御中
〒700-0971　岡山市北区野田三丁目12-33

ご住所
(納品先)

医院名

3,960

冊

冊

冊

冊

2,090 6144

6145

7053

No 品　　　　　　　　　　名 数量 単位 金　額(税込)

送
信
先

Ｆ
Ａ
Ｘ
番
号

0
8
6
-
2
4
3
-
6
8
3
8

メールの場合　shomohin@towa-hi-sys.co.jp

7054

Ａ６　領収書用紙(プリンタ用　500枚 ） 990

3,960

お名前
ﾌﾘｶﾞﾅ お電話

FAX

3,960

備考(東和用)

1

4,290

35,750

24,860

4,290

4,290

4,290

4,290

4,290

18

24

7056

7057

7058

7059

7066

7067

7068

8052

8057

8058

7060

7061

7062

4

5

6

7

8

9

10

Ｂ5

3,960

3,960

7055

8049

9046

冊

冊

冊

冊

冊

冊

7065

8059

8060

8050

8051

7063

7064

冊

個

個

25

26

11

3,960

4,180

22,000

4,290

3,960

4,290

3,960

21

サーマルロール紙(EPSON TP-T90Ⅱ　感熱紙　3個）

8,030

単価(税込)

8,030

8,030

10,340

2

3

※ご注文
留意事項

UPS BY50S交換用バッテリキット

お支払合計(税込)

17,930

Ａ4

OKI
B432dnw

EPSON
PX-S885

12

13

14

15

16

17

27

冊

冊

個

19

20

・支払いは代引き（代金引換）、 佐川急便にて配送致します。

2023年2月1日価格改定版

日月

・カルテ用紙（2冊以上）、トナー、インク等は、できるだけ纏めての発注をお願いします。

・カルテ用紙はB5、A4サイズお間違えないよう確認をお願いします。

冊

冊

冊

冊

冊

個

個

個

個

円

22

23 個

個